
HORAIRES D’HIVER

HORAIRES D’HIVER

Les bus et cars sont gratuits sur tout le réseau Linéotim depuis 
le 1er septembre 2022. L’inscription aux transports scolaires est obligatoire.  
La gratuité des transports ne concerne pas le service Vélinéo.

Location de vélos à
assistance électrique 
sur www.velineo.fr

17 place Cornic 29600 Morlaix
02 98 88 82 82
contact@lineotim.com

www.lineotim.com
Horaires d’ouverture :
du lundi au vendredi, de 8h45 à 
12h15 et de 13h45 à 17h30, 
et le samedi, de 8h45 à 12h15.

AGENCE

 BOTSORHEL
 GUERLESQUIN
 PLOUÉGAT-MOYSAN
 PLOUIGNEAU
 MORLAIX

LIGNE 
MORLAIX 

Communauté

au cœur des 

TRANSITIONS

DU 1ER SEPTEMBRE 2025 
AU 3 JUILLET 2026

LIGNE 
 BOTSORHEL    GUERLESQUIN    PLOUÉGAT-MOYSAN    PLOUIGNEAU    MORLAIX



SE

L à S L à V L à S L à V
Morlaix Gare SNCF Sud 12:15 16:00 17:35 18:15
Morlaix Viaduc 12:20 16:05 17:40 18:20
Morlaix Pouliet 12:28 16:13 17:48 18:28
Plouigneau St-Didy 12:33 16:18 17:53 -
Plouigneau Croix Rouge 12:35 16:20 17:55 18:33
Plouigneau Prat al Lann 12:36 16:21 17:56 -

Plouigneau La Chapelle du 
Mur 12:37 16:22 17:57 18:35

Plouigneau Kernevez 12:38 16:23 17:58 -
Plouigneau Restedern 12:39 16:24 17:59 -
Plouigneau Restigou 12:40 16:25 18:00 -
Plouigneau Rue de Kerin 12:43 16:28 18:03 -
Plouigneau Rue de la Gare 12:44 16:29 18:04 -

Plouigneau Plouigneau 
Église 12:45 16:30 18:05 18:42

Plouigneau Croas Ar Beuz 12:47 16:32 18:07 -
Plouigneau Château d'eau 12:48 16:33 18:08 -
Plouigneau Tachennic 12:49 16:34 18:09 -
Plouigneau Le Ponthou 12:55 16:40 18:15 18:50
Plouégat-
Moysan

Les Quatre 
Chemins 12:58 16:43 18:18 -

Plouégat-
Moysan

Plouégat-
Moysan Bourg - - - 18:54

Guerlesquin Castel Pic 13:02 16:47 18:22 -

Guerlesquin Guerlesquin 
Mairie 13:05 16:50 18:25 -

Botsorhel Croas Christ 13:10 16:55 18:30 -
Botsorhel Botsorhel Bourg 13:16 17:01 18:36 -

Tous les horaires sur www.lineotim.com ou en agence.LIGNE 

SE

L à S L à V L à V L à V L à S L à V

Morlaix Viaduc 12:00 15:50 - 16:50 - 18:20

Morlaix Gare SNCF Sud 12:10 16:00 16:35 17:00 17:35 18:10 

Morlaix Poulfanc 12:15 16:05 16:40 17:05 17:40 -

Morlaix Lycée  
T. Corbière 12:18 16:08 16:43 17:08 17:43 -

Morlaix Collège 
St-Joseph 12:23 16:13 16:48 17:13 17:48 -

Morlaix Pouliet 12:28 16:14 16:50 17:14 17:49 18:28

Plouigneau St-Didy 12:33 16:19 16:55 17:19 17:54 -

Plouigneau Croix Rouge 12:35 16:21 16:57 17:21 17:56 18:33

Plouigneau Prat al Lann 12:36 16:22 16:58 17:22 17:57 -

Plouigneau La Chapelle du 
Mur 12:37 16:23 16:59 17:23 17:58 18:35

Plouigneau Kernevez 12:38 16:24 17:00 17:24 17:59 -

Plouigneau Restedern 12:39 16:25 17:01 17:25 18:00 -

Plouigneau Restigou 12:40 16:26 17:02 17:26 18:01 -

Plouigneau Rue de Kerin 12:43 16:29 17:05 17:29 18:04 -

Plouigneau Rue de la Gare 12:44 16:30 17:06 17:30 18:05 -

Plouigneau Lycée Ste-Marie - 16:33 - - - -

Plouigneau Plouigneau 
Église 12:45 16:36 17:07 17:31 18:06 18:42

Plouigneau Croas Ar Beuz 12:47 16:38 17:09 17:33 18:08 -

Plouigneau Château d'eau 12:48 16:39 17:10 17:34 18:09 -

Plouigneau Tachennic 12:49 16:40 17:11 17:35 18:10 -

Plouigneau Cazin Izella 12:52 16:43 17:14 17:38 18:13 -

Plouigneau Le Ponthou 12:55 16:46 17:17 17:41 18:16 18:50
Plouégat-
Moysan

Les Quatre 
Chemins 12:58 16:49 17:20 - 18:19 -

Plouégat-
Moysan Croas Ar Salud - - - 17:44 - -

Plouégat-
Moysan

Plouégat-
Moysan Bourg - - - 17:45 - 18:54

Guerlesquin Castel Pic 13:02 16:53 17:24 17:50 18:23 -

Guerlesquin Guerlesquin 
Mairie 13:05 16:56 17:27 17:53 18:26 -

Guerlesquin Guerlesquin 
Collège 13:10 17:01 - - 18:31 -

Botsorhel Croas Christ 13:13 17:04 17:32 17:58 18:34 -

Botsorhel Botsorhel 
Bourg 13:19 17:10 17:38 18:04 18:40 -

SE

L à V L à V L à S L à S
Botsorhel Botsorhel Bourg 06:42 - 07:42 13:00
Botsorhel Croas Christ 06:47 - 07:47 13:05

Guerlesquin Guerlesquin 
Collège - - - -

Guerlesquin Guerlesquin 
Mairie 06:52 - 07:52 13:10

Guerlesquin Castel Pic 06:56 - 07:56 13:14
Plouégat-
Moysan

Plouégat-
Moysan Bourg 07:01 08:05 - -

Plouégat-
Moysan Croas Ar Salud 07:03 - - -

Plouégat-
Moysan

Les Quatre 
Chemins - - 08:00 13:18

Plouigneau Le Ponthou 07:07 08:09 08:04 13:22
Plouigneau Cazin Izella 07:10 - 08:07 13:25
Plouigneau Tachennic 07:13 - 08:10 13:28
Plouigneau Château d'eau 07:14 - 08:11 13:29
Plouigneau Croas Ar Beuz 07:15 - 08:12 13:30
Plouigneau Église 07:17 08:17 08:14 13:32
Plouigneau Rue de la Gare 07:20 - 08:17 13:33
Plouigneau Rue de Kerin 07:21 - 08:18 13:34
Plouigneau Restigou 07:24 - 08:21 13:37
Plouigneau Restedern 07:25 - 08:22 13:38
Plouigneau Kernevez 07:26 - 08:23 13:39

Plouigneau La Chapelle 
du Mur 07:27 08:23 08:24 13:40

Plouigneau Prat al Lann 07:28 - 08:25 13:41
Plouigneau Croix Rouge 07:29 08:25  08:26 13:42
Plouigneau Saint Didy 07:31 - 08:28 13:44
Morlaix Pouliet 07:35 08:29 08:32 13:48

Morlaix Collège du 
Château 07:37 - 08:34 13:50

Morlaix Lycée  
T. Corbière 07:42 - 08:39 13:55

Morlaix Rue de Poulfanc 07:48 - 08:45 14:01
Morlaix Gare SNCF Sud 07:51 08:40 08:48 14:04
Morlaix Viaduc 08:00 08:33 08:57 14:10

SE

L à V L à S L à S
Botsorhel Botsorhel Bourg - 08:10 13:00
Botsorhel Croas Christ - 08:15 13:05

Guerlesquin Guerlesquin 
Mairie - 08:20 13:10

Guerlesquin Castel Pic - 08:22 13:13
Plouégat-
Moysan

Plouégat-
Moysan Bourg 08:05 - -

Plouégat-
Moysan

Les Quatre 
Chemins - 08:26 13:17

Plouigneau Le Ponthou 08:09 08:30 13:20
Plouigneau Tachennic - 08:36 13:26
Plouigneau Château d'eau - 08:37 13:27
Plouigneau Croas Ar Beuz - 08:38 13:28
Plouigneau Église 08:17 08:40 13:30
Plouigneau Rue de la Gare - 08:41 13:31
Plouigneau Rue de Kerin - 08:42 13:32
Plouigneau Restigou - 08:45 13:35
Plouigneau Restedern - 08:46 13:36
Plouigneau Kernevez - 08:47 13:37

Plouigneau La Chapelle du 
Mur 08:23 08:48 13:38

Plouigneau Prat al Lann - 08:49 13:39
Plouigneau Croix Rouge 08:25 08:50 13:40
Plouigneau Saint Didy - 08:52 13:42
Morlaix Pouliet 08:29 08:57 13:47
Morlaix Viaduc 08:33 09:01 13:51
Morlaix Gare SNCF Sud 08:40 09:08 13:58

du Lundi au VendrediL à V du Lundi au SamediL à S

MORLAIX
Viaduc

 BOTSORHEL 
Bourg

22

N2N2

Collège
St-Joseph

22
N1N1

Croas Christ

Guerlesquin
Collège

Guerlesquin
Mairie

Les Quatre
Chemins

Le Ponthou

Cazin Izella

Tachennic

Château d’Eau

Croas Ar Beuz

Plouigneau
Église

Lycée Ste-Marie

Rue de la Gare

Rue de Kerin

Restigou

Restedern

Kernevez

La Chapelle
du Mur

Prat Al Lann

Croix Rouge

St-Didy

Pouliet

Le Château

Lycée T. Corbière

Poulfanc

Gare SNCF Sud

N2N2
2020 7070 8080

22 N1N1
3030

11

11 N2N2 2020 3030
8080
33

7070

Plouégat-
Moysan Bourg
Croas ar Salud

Service ExpressSE

PÉRIODE SCOLAIRE
(ZONE B) ALLER

PÉRIODE SCOLAIRE
(ZONE B) RETOUR

VACANCES SCOLAIRES
(ZONE B) ALLER

VACANCES SCOLAIRES
(ZONE B) RETOUR

Transport à la demande le Samedi 
Pour réaliser vos réservations de transport à la demande (TAD), vous devez contacter l’agence Linéotim au 02 98 88 82 82.

 BOTSORHEL    GUERLESQUIN    PLOUÉGAT-MOYSAN    PLOUIGNEAU    MORLAIX




